
(dále jen „objednatel“)

(dále jen „zhotovitel“)

Předmět plnění

1.

2.

3.

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Ingrid Šímová,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Lukáš Vícha,

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Radim Zábranský

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Zhotovitel provede pro objednatele technické zhodnocení požárnického dopravního automobilu

Ford Transit, RZ 6M07788, VIN VF0XXXTTGXHB76249 dle specifikace nabídky číslo 2023198

ze dne 12.06.2023 uvedené v příloze č. 1 a výkresu uvedeného v příloze č. 2, které jsou

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dílo“).
Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla ve výši uvedené v čl. IV. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými

v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou dále závazné i všechny platné

normy ČSN relevantní ve vztahu k dílu.

2. ZHT Group s. r. o.

se sídlem: Slavíč 16, 751 36 Hranice VII Slavíč

zastoupena: Ing. Radimem Zábranským, jednatelem společnosti

IČO: 277 62 262

DIČ: CZ27762262

Bankovní spojení: Oberbank AG

Číslo účtu: 6000001393/8040

Zápis v OR: vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29099

II.

Doba plnění

III.

Místo plněni

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi:

1. Město Lipník nad Bečvou

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

zastoupeno: Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: 27-2119050207/0100

1 Zhotovitel provede sjednané dílo v termínu nejpozději do 30.09.2023.

1. Dílo uvedené v čl. I této smlouvy bude provedeno v sídle zhotovitele.



1.

2.

4.

5.

4.

5.

6.

2

VI.
Záruka

1.
2.
3.

vad a nedodělků. Zálohy na platby nejsou sjednány.
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku. Splatnost faktury je sjednána na 14 dnů ode
dne jejího doručení druhé smluvní straně.
Dnem splnění platby je datum odepsání částky u peněžního ústavu objednatele.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, svým jménem a na vlastní odpovědnost.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost uvedenou v čl. I.
Vlastníkem díla (věcí, které jsou předmětem úprav i věcí v rámci díla nově zhotovených) je od
okamžiku jejich zapracování objednatel.
Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem
převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
Při předání vozidla zhotoviteli provede objednatel fotodokumentaci stavu vozidla, zejména těch
jeho částí, kterých se týká provedení díla dle příl. č. 1.
O převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních
stran. Při převzetí díla bude provedena objednatelem fotodokumentace hotového díla, která
bude následně přiložena k předávacímu protokolu.

cena celkem včetně DPH: 200 376,00 Kč

3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení celého díla po jeho převzetí objednatelem bez

IV.
Cena díla a platební podmínky

V.
Podmínky provedení díla

Cena za zhotovení díla v rozsahu uvedeném v čl. I. dle specifikace v příloze č. 1 k této smlouvě
je stanovená dohodou smluvních stran.

Cena za zhotovení díla činí:

cena bez DPH: 165 600,00 Kč

DPH 21%: 34 776,00 Kč

1. Záruční doba díla začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků a činí
24 měsíců.

2. Zhotovitel odpovídá rovněž i za vady automobilu vzniklé při vzniku zásahu do karoserie vozidla
v době plnění díla.

3. Zhotovitel po dobu běhu záruční doby odpovídá za vady, které má předmět díla v okamžiku jeho
odevzdání objednateli, byť se takové vady projeví až později, a dále za vady, které vzniknou až
po předání díla v důsledku porušení povinností zhotovitele při zhotovení díla.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, objednatel je
oprávněný vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová
lhůta začne plynout až doručením opravené faktury objednateli.

7. V případě zjištění nedodělků nebo nekvality díla je objednatel oprávněn vystavenou fakturu
zhotoviteli vrátit s uvedením důvodu. Zhotovitel je oprávněn vrácenou fakturu opětovně vystavit
teprve po odstranění vytknutých vad a nedodělků.

8. Cena za dílo uvedená v odst. 2. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou. Zvýšení ceny za dílo
v případě vzniku nepředvídaných nákladů oproti zadanému předmětu díla je možno provést
pouze tehdy, jestliže zhotovitel zvýšení ceny řádně zdokladuje a objednavatel toto zvýšení ceny
odsouhlasí dodatkem ke smlouvě. Rozsah případných víceprací či méněprací a cena za jejich
realizaci, jakož i jakékoliv změny ceny stanovené v odst. 2 tohoto článku musí být vždy sjednány
písemným dodatkem k této smlouvě.



3.

4.

3

4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vytknuté vady díla. Tím není dotčeno právo
objednatele uplatnit jiné, zákonem předpokládané nároky z vady díla. Reklamace vad bude
zhotovitelem uplatněna písemně na adresu sídla zhotovitele, nebo emailem na emailovou
adresu zhotovitele:

5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění bezodkladně,

nejpozději do 3 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co

nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se předem dohodne písemnou
formou anebo emailovou komunikací smluvních stran.

tohoto prodlení.
Jestliže zhotovitel neodstraní v dohodnutém termínu vadu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z ceny celého díla za každý započatý týden prodlení.
Jestliže objednatel nedodrží termín splatnosti faktury za řádně dokončené a převzaté dílo,
zaplatí zhotoviteli za každý započatý kalendářní den prodlení částku ve výši 0,05% z dlužné
částky.

1. Veškerá vedlejší ujednání a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou.
2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, ze kterých si 1 ponechá objednatel a 1 zhotovitel.
3. Problematika touto smlouvou neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Uzavřením této smlouvy byl usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 828 RM 30 ze dne
14.05.2012 pověřen starosta města.

5. Splatnost všech sjednaných smluvních pokut se sjednává na 14 dnů od doručeni jejich
vyúčtování druhé smluvní straně.

6. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu případné škody,
a to v plném rozsahu.

1 Jestliže zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. I. po termínu uvedeném v čl. II. , zaplatí objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny celého díla za každý započatý den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad ve smyslu čl. VI. odst. 4 ve sjednaném termínu,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny celého díla za každý započatý den

Příloha: 1. Rozsah díla s cenovou nabídkou zhotovitele
2. Výkres

Vlil.
Závěrečná ustanovení

VII.
Smluvní pokuty

v VLcmcÍcI, dne .vH.č..

ZHT Group s. r. o.

Ing. Radim Zábranský
jednatel společnosti

Město Bečvou
Ing. Miloslav Přikryl, starosta

\/ I inníkii nad R dno ^6 2923V Lipní



Příloha č. 1 Rozsah díla s cenovou nabídkou zhotovitele

Nabídka číslo: 2023198

Město Lipník nad Bečvou

DIČ: CZ27762262

Datum vystavení:

Měna: 1,000

Množství MJPoz Kód zboží Název Reference Cena MJ

100 000,00100 000,00 bez DPH 21,001,0001.

28 990,0028 990,00 bez DPH 21,00Police s přepážkou 1,0002.

Ložná plocha police 1666 mm x 476 mm. Rozměr přepážky mezi nákladním prostorem a částí pro přepravu osob cca 1690 mm x 808 mm.

3 500,00 bez DPH 21,00 3 500,00Pochozí lávka na střechu 1,0003.

Hliníkový slzičkový plech.

4.

5.

7 710,00 bez DPH 21,00 7 710,001,0006.

DPH v CZKRekapitulace DPH

21,00 34 776,00Tuzemsko výstup 21 % 165 600,00

Celková hmotnost: Celkem v CZK 200 376,00 CZK0,00 kg

Celkem k úhradě 200 376,00 CZK

Odběratel

Strana: 1 / 2

1,000

1,000

2 000,00 bez DPH 21,00

23 400,00 bez DPH 21,00

2 000,00

23 400,00

Platnost do:

Poptávka:
Poznámka 1:

Poznámka 2:

Poznámka 3:

Výsuv dle výkresu na uložení lahví,
dýchačů a ostatního příslušenství

Vysta

Mobil:

E-mail:

6000001393/8040
CZ12 8040 0000 0060 0000 1393

O8KL CZ2X

Ložná plocha výsuvu 620 mm x 1000 mm , délka pojezdu 1000 mm , Výsuv: Zn Chamberlan.

nosnost výsuvu 136 kg. Konstra z pevných a lehkých hliníkových X profilů.

nám. T.G. Masaryka 89/11
751 31 Lipník nad Bečvou

Česká republika

Měnič napětí o výkonu 100OW

Markýza na pravé straně vozidla
270 cm + instalace

Elektroinstalace + instalace prvků (
páčidlo, hasičáky přemístění)

ZHTGroup s.r.o.

Hranice VH Slavií 16, PSČ:Z5361 Hraníce, tč:27762262, OIČ:CZ27762262
Registrováno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 29099

CZK Kurz:

DPH % Rabat % Celkem bez DPH

IČ: 27762262

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN:

SW1FT:

ZHT Group s.r.o.

Hranice VII Slavíc 16

75361 Hranice

CZ
TeL/Fax: +420 580 582 966

Email: info@ztit.cz

DiČ: Cz00301493IČ: 00301493

Základ DPH v CZK Sazba %

12.06.2023 Způsob dodání:

Plat podmínky: převodním příkazem

12.06.2023 VS: 2023198



Příloha č. 2 Výkres


